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Voimaa vanhuuteen - kuntahaku 
   
 
   
Vanhus- ja vammaisneuvosto 14.02.2023 § 3  
  
 
 

Hyvinvointikoordinaattori esittelee Voimaa vanhuuteen - hanketta 
 

Esittelijä    
 

Päätösehdotus    
 

Päätös Vanhus- ja vammaisneuvoston mielestä Voimaa vanhuuteen ohjelma 
tukee kunnan ikäihmisten keskuudessa tehtävää työtä erityisesti yli 75-
vuotiaiden piirissä. Ohjelmaan hakua varten tarvitaan aiesopimuksia 
paikallisilta yhdistyksiltä. Vanhus- ja vammaisneuvosto näkee Kustavin 
Ahdon, Kustavin SPR:n, Eläkeliiton Kustavin yhdistyksen ja Kustavin 
seurakunnan luontaisina kumppaneina toteuttamaan ohjelmaa. Ohjelmaan 
haku päättyy 31.3.2023 
Vanhus- ja vammaisneuvosto päätti ehdottaa kunnanhallitukselle, että 
kunta hakee Voimaa Vanhuuteen ohjelmaan seuraavaksi 
kolmivuotiskaudeksi. 

 
Täytäntöönpano Kunnanhallitus 
 
Kunnanhallitus 27.02.2023 § 35    
      
 
 

Ikäinstituutti on julkaissut haun, jossa Varsinais-Suomen kuntia kutsutaan 
edistämään hyvää vanhenemista terveysliikunnan keinoin.  
 
Voimaa vanhuuteen- ohjelmaan haku aukeaa vain Varsinais-Suomen 
hyvinvointialueen kunnille. Tavoitteena on kehittää yhteisiä terveyden ja 
hyvinvoinnin edistämisen toimintatapoja sekä yhteistyötä Varsinais-
Suomen kuntien ja hyvinvointialueen kanssa. Kehittämistyötä tehdään 
alkuvaiheessa yhdessä Varsinais-Suomen tulevaisuuden sosiaali- ja 
terveyskeskus -hankkeen kanssa. Hakuaika 1.2.-31.3.2023. 
 
Hanke on sinällään maksuton, mutta kunnan tulee kuitenkin varautua 
henkilöstökulujen lisäksi mm. koulutuksiin liittyviin matka- ja 
majoituskuluihin, paikallisten koulutusten toteuttamiseen sekä 
mahdollisesti liikuntatilojen kustannuksiin.  
Kunta sitoutuu osallistumaan vähintäänkin kouluttaja -koulutuksiin, 
liikuntakampanjoihin sekä raportoimaan vuosittain kehittämistyön 
etenemisestä. Kustaville aiheutuvat kustannukset katetaan liikuntatoimen 
vuosittaisista määrärahoista ilman, että niitä ei ole hankkeen vuoksi 
tarpeen kasvattaa. 
 
Hankkeen valintakriteerit ovat seuraavat: 
 
• Kunta kuuluu Varsinais-Suomen hyvinvointialueeseen. Myös aiemmin 
ohjelmassa olleet kunnat voivat hakea uudestaan.  
• Kunnanhallitus tai lautakunta on tehnyt päätöksen ohjelmaan 
hakemisesta.  
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• Kunta on tehnyt aiesopimuksia erityyppisten järjestöjen, kuten 
kansanterveys-, liikunta- ja eläkeläisjärjestöjen kanssa Voimaa vanhuuteen 
-työn toteuttamiseksi.  
• Kunnassa on valmiina tai tarvittaessa kunta nimeää poikkisektorisen 
yhteistyöryhmän, joka ottaa vastuulleen Voimaa vanhuuteen -toiminnan 
etenemisen. Ryhmässä on edustajat liikunta-/vapaa-aika-, kulttuuri- ja 
sivistystoimesta, vanhusneuvostosta sekä järjestöistä ja urheiluseurasta. 
 
Voimaa vanhuuten ohjelma toteuttaa Kustavin kuntastrategian tavoitteita 
kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä.  
  
 
 

Esittelijä vt. kunnanjohtaja Rauno Peltola 
 

Vt. kunnanjohtajan päätösehdotus 
 
  
 
 Kunnanhallitus päättää: 

 
1) Kustavin kunta hakee Voimaa vanhuuteen ohjelmaan seuraavalle 
kolmivuotiskaudelle siten, että ohjelmaa hallinnoidaan sivistyspalveluiden 
alaisessa liikuntatoimessa; 
2) valtuuttaa hyvinvointikoordinaattori Markus Malmelinin valmistelemaan 
ja toteuttamaan ohjelman valintakriteereissä vaaditut toimenpiteet ja 
valmistelemaan sekä allekirjoittamaan hakemuksen 
 

Kunnanhallituksen päätös 
 
 Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Täytäntöönpano Sivistyslautakunta 

Hyvinvointikoordinaattori  


